
UCHWAŁA Nr XXI/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego do 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 Nr 28,  

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 41g ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2010 r. Nr 234 poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz.654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz.1211, 

Nr 208, poz.1241, Nr 209, poz.1244) w związku z § 2 pkt 4 Załącznika  

Nr 1 do Uchwały Nr XIX/161/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 

listopada 2011 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i 

trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 

Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 29) Rada Miejska Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 

Mazowieckim: 

1) Tomasz Trzonek 

2) Tomasz Wawro 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


